

Årsredovisning
för
Röhnisch Sportswear AB
556130-5649

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jenny Hansell, Verkställande direktör
2026-02-23

Styrelsen och verkställande direktören för Röhnisch Sportswear AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Röhnisch Sportswear AB registrerades som aktiebolag 1969 och driver idag utveckling och försäljning av sportkläder och därmed förenlig verksamhet. Bolaget är ett dotterföretag till Röhnisch SE Holding AB som ägs till 81,6% av Creades AB (publ). Det norska dotterföretaget Röhnisch Sportswear A/S är ett helägt dotterföretag till Röhnisch Sportswear AB.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Koncernens nettoomsättning för räkenskapsåret uppgår till 194,5 mkr, vilket motsvarar en ökning på ca 4 % jämfört mot föregående år.

Under det gångna året har Röhnisch fortsatt sin resa mot lönsam tillväxt genom att stärka sitt erbjudande och fördjupa relationerna med Wholesale-partners och våra konsumenter. Vår strategi har varit tydlig: att skapa ett relevant och attraktivt erbjudande som möter behoven hos vår målgrupp, samtidigt som vi bygger långsiktigt partnerskap, stärker vår digitala närvaro och varumärket.

Fokus på lönsam tillväxt

Vi har arbetat målmedvetet med att optimera vår produktportfölj och förbättra våra interna processer för att säkerställa en hållbar och lönsam tillväxt. Genom att kombinera ett relevant erbjudande med effektivitet har vi kunnat öka marginalerna och skapa förutsättningar för fortsatt expansion.

Stärkt partnerskap

Relationen med våra strategiska Wholesale-partners har varit en central del av vår strategi. Genom ökad närvaro och ett mer kurerat sortiment som är väl anpassat för respektive distributionskanal, har vi skapat ett starkare samarbete som gynnar båda parter. Detta har resulterat i ökad försäljning och en mer stabil position på nyckelmarknader.

Fördjupad konsumentrelation

Vi har intensifierat vårt arbete med att förstå och möta konsumenternas behov. Genom digitala satsningar, förbättrad kundupplevelse och ett mer relevant produktutbud har vi stärkt vår närvaro och lojalitet hos slutkunden. Vårt fokus på design, funktion och kvalitet har fortsatt att vara en viktig del av vårt erbjudande.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget går in i nästa år med en stark grund och tydliga mål: att fortsätta växa lönsamt, fördjupa vårt partnerskap, utveckla vår digitala närvaro och ytterligare stärka vår relevans hos konsumenten. Genom att kombinera starka kollektioner och varumärke med en förstklassig kundupplevelse är vi väl positionerade för att möta framtidens krav och skapa långsiktigt värde för våra intressenter.

Användande av finansiella instrument

För att minimera valutarisken valutasäkrar bolaget i hög grad både inköp och försäljning.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Röhnisch Holding AB, (Ställföret.)	3 500	3 500

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	184 654	177 182	186 121	212 381	185 822
Rörelseresultat	11 358	171	-6 198	3 678	8 277
Resultat efter finansiella poster	10 695	-369	-7 174	3 135	7 802
Balansomslutning	78 613	72 409	82 549	93 982	65 713
Soliditet (%)	46	37	33	36	49
Antal anställda	36	40	48	56	58

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000	70	26 022	-369	26 723
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-369	369	0
Årets resultat				9 561	9 561
Belopp vid årets utgång	1 000	70	25 653	9 561	36 284

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	25 652 468
årets vinst	9 561 378
	35 213 846

disponeras så att	
i ny räkning överföres	35 213 846
	35 213 846

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	184 653	177 183
Övriga rörelseintäkter		2 650	2 323
		187 303	179 506
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-86 260	-87 087
Övriga externa kostnader	3, 4	-53 283	-51 929
Personalkostnader	5	-34 867	-39 158
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 535	-1 161
		-175 945	-179 335
Rörelseresultat	6	11 358	171
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		234	477
Räntekostnader och liknande resultatposter		-897	-1 017
		-663	-540
Resultat efter finansiella poster		10 695	-369
Resultat före skatt		10 695	-369
Skatt på årets resultat	7	-1 134	0
Årets resultat		9 561	-369

Balansräkning

Tkr

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Programvaror

8

3 489

4 575

3 489

4 575

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

9

664

240

664

240

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

10, 11

268

268

268

268

Summa anläggningstillgångar

4 421

5 083

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Handelsvaror

40 858

38 351

Förskott till leverantörer

489

2 445

41 347

40 796

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

28 067

21 983

Fordringar hos koncernföretag

215

213

Övriga fordringar

382

636

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12

2 950

3 099

31 614

25 931

Kassa och bank

1 231

599

Summa omsättningstillgångar

74 192

67 326

SUMMA TILLGÅNGAR

78 613

72 409

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

13

Bundet eget kapital

Aktiekapital

1 000

1 000

Reservfond

70

70

1 070

1 070

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

25 652

26 022

Årets resultat

9 561

-369

35 213

25 653

Summa eget kapital

36 283

26 723

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

14

9 869

8 527

Leverantörsskulder

12 538

16 881

Skulder till koncernföretag

6 337

8 706

Aktuella skatteskulder

1 066

52

Övriga skulder

5 658

4 851

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15

6 862

6 669

Summa kortfristiga skulder

42 330

45 686

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

78 613

72 409

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Programvaror	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning. Koncernredovisning, där Röhnischkoncernen ingår, upprättas av Röhnisch Holding AB (559065-2631).

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Rörelseresultat

Resultat efter avskrivningar men före finansiella intäkter och kostnader.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda
Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2025	2024
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Försäljning av kläder	184 654	177 182
	184 654	177 182
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Norden inkl e-handel	124 322	116 493
Övriga Europa	53 765	52 004
Övriga marknader	6 567	8 685
	184 654	177 182

Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 5415 tkr (5165 tkr).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2025	2024
Inom ett år	4 098	4 390
Senare än ett år men inom fem år	6 319	6 779
	10 417	11 169

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2025	2024
Ersättning till revisor		
Revisionsuppdrag	85	85
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	5	15
	90	100

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2025	2024
Medelantalet anställda		
Kvinnor	27,3	29,0

Män	9,0	11,0
	36,3	40,0

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör	3 740	2 737
Övriga anställda	20 444	23 967
	24 184	26 704

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	278	270
Pensionskostnader för övriga anställda	1 641	2 234
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	7 911	8 977
	9 830	11 481

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

	34 014	38 185
--	---------------	---------------

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	50 %	75 %
Andel män i styrelsen	50 %	25 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	80 %	80 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	20 %	20 %

Avtal om avgångsvederlag

Bolaget har en uppsägningstid på VD om 12 månader. VD:s uppsägningstid mot bolaget är 6 månader. Sedvanligt pensionsåtagande är överenskommet.

Not 6 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2025	2024
Inköp från koncernföretag	0 %	0 %
Försäljning till koncernföretag	5,8 %	5,7 %

Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

	2025	2024
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	1 134	0
Totalt redovisad skatt	1 134	0

Avstämning av effektiv skatt

	2025		2024	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		10 695		-369
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-2 203	20,60	0
Ej avdragsgilla kostnader		-89		0
Ej skattepliktiga intäkter		1		0
Under året utnyttjande av tidigare års underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisats som tillgång		1 158		
Redovisad effektiv skatt	10,60	-1 134	0,00	0

Not 8 Programvaror

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 879	7 888
Inköp	152	991
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 031	8 879
Ingående avskrivningar	-4 304	-3 212
Årets avskrivningar	-1 238	-1 092
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 542	-4 304
Utgående redovisat värde	3 489	4 575

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 273	2 513
Inköp	720	31
Försäljningar/utrangeringar		-1 270
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 993	1 274
Ingående avskrivningar	-1 033	-2 237
Försäljningar/utrangeringar		1 270
Årets avskrivningar	-296	-67
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 329	-1 034
Utgående redovisat värde	664	240

Not 10 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde	268	268
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	268	268
Utgående redovisat värde	268	268

Not 11 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Röhnisch Sportswear AS	100	100	250	268
				268
	Org.nr	Säte		
Röhnisch Sportswear AS	979 345 992	Moss		

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Förutbetalda hyres- och leasingkostnader	1 069	1 054
Förutbetalda försäkringar	120	125
Förutbetalda programvaror	1 320	1 520
Övriga förutbelda kostnader	441	167
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		233
	2 950	3 099

Not 13 Disposition av vinst eller förlust

	2025-12-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):	
balanserad vinst	25 652 468
årets vinst	9 561 378
	35 213 846
disponeras så att i ny räkning överföres	35 213 846
	35 213 846

Not 14 Checkräkningskredit

2025-12-31	2024-12-31
-------------------	-------------------

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till 20 000 20 000

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Lönerelaterade skulder	5 959	4 774
Upplupna kostnader	566	1 219
Försäljningskostnader	337	676
	6 862	6 669

Not 16 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Avseende skulder till kreditinstitut:		
Företagsinteckningar	30 000	30 000
	30 000	30 000

Not 17 Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Motförbindelse bankgaranti	754	754
	754	754

Not 18 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter balansdagen.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-13

Stina Westerstad
Stina Westerstad
Ordförande
2026-02-13

Fredrik Röhnisch
Fredrik Röhnisch
2026-02-13

Mia Hemmingson
Mia Hemmingson
2026-02-13

Sven Hagströmer Jr
Sven Hagströmer Jr
2026-02-13

Jenny Hansell
Jenny Hansell
Verkställande direktör
2026-02-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-13

Per Modin
Per Modin
Auktoriserad revisor


